
 
 

ZARZĄDZENIE NR RAG.0050.133.2025 
RADY GMINY KLUKI 

z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kluki na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, art.257 pkt 1 i 3, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1530, 1572,1717, 
1756,1907 i z 2025r. poz 39, 1180), oraz §15 ust.2 Uchwały Nr 69/X/2024 Rady Gminy Kluki z dnia 
19 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Kluki na 2025 rok, Wójt Gminy Kluki zarządza co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kluki na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kluki na rok 2025,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarzadzenia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Wójt Gminy Kluki łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Kluki za rok 2025. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Klukach. 

   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 9844



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr RAG.0050.133.2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 8 października 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 762 820,48 -12 312,00 0,00 750 508,48 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

25 538,00 -6 280,00 0,00 19 258,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

19 750,00 -6 280,00 0,00 13 470,00 

 85216  Zasiłki stałe 419 570,00 -6 032,00 0,00 413 538,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

214 229,00 -6 032,00 0,00 208 197,00 

bieżące razem: 27 924 231,39 -12 312,00 0,00 27 911 919,39 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

181 420,91 0,00 0,00 181 420,91 

majątkowe 
majątkowe razem: 12 331 223,24 0,00 0,00 12 331 223,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 129 910,01 0,00 0,00 2 129 910,01 

Ogółem: 40 255 454,63 -12 312,00 0,00 40 243 142,63 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 311 330,92 0,00 0,00 2 311 330,92 

Zlecone 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 120 923,68 0,00 79 794,75 200 718,43 
 01095  Pozostała działalność 120 923,68 0,00 79 794,75 200 718,43 
  2010 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

120 923,68 0,00 79 794,75 200 718,43 

855   Rodzina 1 252 740,00 0,00 60 077,00 1 312 817,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
1 231 209,00 0,00 60 077,00 1 291 286,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9844



alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

  2010 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 149 258,00 0,00 60 077,00 1 209 335,00 

bieżące razem: 1 653 177,33 0,00 139 871,75 1 793 049,08 
Ogółem: 1 653 177,33 0,00 139 871,75 1 793 049,08 

Plan dochodów ogółem 41 908 631,96 -12 312,00 139 871,75 42 036 191,71 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 311 330,92 0,00 0,00 2 311 330,92 

 
 
   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9844



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr RAG.0050.133.2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 8 października 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Roz
dzia

ł 
§ Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowyc

h, 
wynagrodz

enia 
i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i 

3 

wypła
ty 

z tytuł
u 

poręc
zeń 

i gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i

 3, 

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów 

wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spół
ek 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed 
zmianą 

1 814 109,06 782 325,60 782 325,60 2 002,47 780 323,1
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 783,
46 

1 031 783,
46 

228 309,9
5 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo 
i łowiectwo 

po 
zmianac

h 
1 814 109,06 782 325,60 782 325,60 2 002,47 780 323,1

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 783,

46 
1 031 783,

46 
228 309,9

5 
0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 446 310,16 709 025,60 709 025,60 2 002,47 707 023,1
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 284,56 737 284,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 010
43  Infrastruktur

a 
wodociągo
wa wsi 

po 
zmianac

h 
1 431 310,16 694 025,60 694 025,60 2 002,47 692 023,1

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 284,56 737 284,56 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 

Różne 
opłaty 
i składki 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9844



po 
zmianac

h 
105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

327 764,79 69 265,89 69 265,89 0,00 69 265,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 498,90 258 498,90 228 309,9
5 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 010
44  Infrastruktur

a 
sanitacyjna 
wsi 

po 
zmianac

h 
342 764,79 84 265,89 84 265,89 0,00 84 265,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 498,90 258 498,90 228 309,9

5 
0,00 0,00 

przed 
zmianą 

41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
56 600,00 56 600,00 56 600,00 0,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

5 778 028,74 5 450 510,79 4 897 759,39 3 733 062,
45 

1 164 696,
94 

652,00 330 800,0
0 

221 299,4
0 

0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,9
5 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administrac
ja publiczna 

po 
zmianac

h 
5 778 028,74 5 450 510,79 4 897 759,39 3 733 062,

45 
1 164 696,

94 
652,00 330 800,0

0 
221 299,4

0 
0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,9

5 
0,00 0,00 

przed 
zmianą 

4 991 916,74 4 664 398,79 4 422 799,39 3 380 002,
45 

1 042 796,
94 

0,00 20 300,00 221 299,4
0 

0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,9
5 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750
23  Urzędy 

gmin (miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) 

po 
zmianac

h 
4 991 916,74 4 664 398,79 4 422 799,39 3 380 002,

45 
1 042 796,

94 
0,00 20 300,00 221 299,4

0 
0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,9

5 
0,00 0,00 

przed 
zmianą 

142 212,00 142 212,00 142 212,00 0,00 142 212,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia 

po 
zmianac

h 
143 712,00 143 712,00 143 712,00 0,00 143 712,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

15 740,00 15 740,00 15 740,00 0,00 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 

Zakup usług 
remontowyc
h 

po 14 240,00 14 240,00 14 240,00 0,00 14 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9844



zmianac
h 

przed 
zmianą 

13 134 054,0
8 

12 301 454,0
8 

11 942 192,0
8 

8 929 396,
00 

3 012 796,
08 

1 250,00 358 012,0
0 

0,00 0,00 0,00 832 600,00 832 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowan
ie 

po 
zmianac

h 
13 134 054,0

8 
12 301 454,0

8 
11 942 192,0

8 
8 929 396,

00 
3 012 796,

08 
1 250,00 358 012,0

0 
0,00 0,00 0,00 832 600,00 832 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

304 470,00 304 470,00 304 470,00 0,00 304 470,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
13  Dowożenie 

uczniów do 
szkół 

po 
zmianac

h 
304 470,00 304 470,00 304 470,00 0,00 304 470,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia 

po 
zmianac

h 
22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 

Zakup usług 
remontowyc
h 

po 
zmianac

h 
1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 349 650,48 2 339 380,48 1 797 851,48 577 940,00 1 219 911,
48 

0,00 541 529,0
0 

0,00 0,00 0,00 10 270,00 10 270,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-12 312,00 -12 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

12 312,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

po 
zmianac

h 
2 337 338,48 2 327 068,48 1 797 851,48 577 940,00 1 219 911,

48 
0,00 529 217,0

0 
0,00 0,00 0,00 10 270,00 10 270,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

78 138,00 78 138,00 150,00 0,00 150,00 0,00 77 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-6 280,00 -6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
14  Zasiłki 

okresowe, 
celowe 
i pomoc 
w naturze 
oraz składki 
na 
ubezpieczen

po 
zmianac

71 858,00 71 858,00 150,00 0,00 150,00 0,00 71 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9844



ia 
emerytalne 
i rentowe 

h 

przed 
zmianą 

72 350,00 72 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-6 280,00 -6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 

Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianac

h 
66 070,00 66 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

419 570,00 419 570,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 415 320,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-6 032,00 -6 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
16  Zasiłki stałe 

po 
zmianac

h 
413 538,00 413 538,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 409 288,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

214 229,00 214 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 229,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-6 032,00 -6 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 

Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianac

h 
208 197,00 208 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 197,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

3 171 264,42 2 948 371,41 2 948 371,41 114 400,00 2 833 971,
41 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 893,01 222 893,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po 
zmianac

h 
3 171 264,42 2 948 371,41 2 948 371,41 114 400,00 2 833 971,

41 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 893,01 222 893,01 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

65 200,00 45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900
04  Utrzymanie 

zieleni 
w miastach 
i gminach 

po 
zmianac

h 
55 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

28 250,00 28 250,00 28 250,00 0,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia 

po 23 250,00 23 250,00 23 250,00 0,00 23 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9844



zmianac
h 

przed 
zmianą 

5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900
26  Pozostałe 

działania 
związane 
z gospodark
ą odpadami 

po 
zmianac

h 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

992 334,02 740 684,02 168 684,02 14 760,00 153 924,0
2 

572 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 251 650,00 251 650,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-940,00 -940,00 -940,00 0,00 -940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

940,00 940,00 940,00 240,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianac

h 
992 334,02 740 684,02 168 684,02 15 000,00 153 684,0

2 
572 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 251 650,00 251 650,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

640 569,55 440 569,55 85 569,55 14 760,00 70 809,55 355 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-940,00 -940,00 -940,00 0,00 -940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 921
09  Domy 

i ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby 

po 
zmianac

h 
639 869,55 439 869,55 84 869,55 15 000,00 69 869,55 355 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

13 920,00 13 920,00 13 920,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 

Wynagrodz
enia 
bezosobowe 

po 
zmianac

14 160,00 14 160,00 14 160,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9844



h 
przed 

zmianą 
24 269,55 24 269,55 24 269,55 0,00 24 269,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia 

po 
zmianac

h 
24 029,55 24 029,55 24 029,55 0,00 24 029,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

8 390,00 8 390,00 8 390,00 0,00 8 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 

Zakup usług 
remontowyc
h 

po 
zmianac

h 
7 690,00 7 690,00 7 690,00 0,00 7 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

109 764,47 78 114,47 78 114,47 0,00 78 114,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 650,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 921
95  Pozostała 

działalność 

po 
zmianac

h 
110 464,47 78 814,47 78 814,47 0,00 78 814,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 650,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia 

po 
zmianac

h 
18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

42 822 572,9
9 

26 723 144,1
3 

24 325 561,2
1 

13 545 289
,92 

10 780 27
1,29 

658 902,0
0 

1 321 909
,00 

221 299,9
2 

0,00 195 472,
00 

16 099 428
,86 

16 099 428
,86 

1 324 729
,34 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-40 552,00 -40 552,00 -28 240,00 0,00 -28 240,00 0,00 -

12 312,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

28 240,00 28 240,00 28 240,00 240,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po 
zmianac

h 
42 810 260,9

9 
26 710 832,1

3 
24 325 561,2

1 
13 545 529

,92 
10 780 03

1,29 
658 902,0

0 
1 309 597

,00 
221 299,9

2 
0,00 195 472,

00 
16 099 428

,86 
16 099 428

,86 
1 324 729

,34 
0,00 0,00 

Zlecone 
przed 

zmianą 
120 923,68 120 923,68 120 923,68 1 000,00 119 923,6

8 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
79 794,75 79 794,75 79 794,75 0,00 79 794,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo 
i łowiectwo 

po 
zmianac

200 718,43 200 718,43 200 718,43 1 000,00 199 718,4
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9844



h 
przed 

zmianą 
120 923,68 120 923,68 120 923,68 1 000,00 119 923,6

8 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
79 794,75 79 794,75 79 794,75 0,00 79 794,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 010
95  Pozostała 

działalność 

po 
zmianac

h 
200 718,43 200 718,43 200 718,43 1 000,00 199 718,4

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

195,05 195,05 195,05 0,00 195,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

372,80 372,80 372,80 0,00 372,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia 

po 
zmianac

h 
567,85 567,85 567,85 0,00 567,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

1 191,80 1 191,80 1 191,80 0,00 1 191,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
2 367,80 2 367,80 2 367,80 0,00 2 367,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

118 552,63 118 552,63 118 552,63 0,00 118 552,6
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

78 230,15 78 230,15 78 230,15 0,00 78 230,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 

Różne 
opłaty 
i składki 

po 
zmianac

h 
196 782,78 196 782,78 196 782,78 0,00 196 782,7

8 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 252 740,00 1 252 740,00 159 099,00 119 800,00 39 299,00 0,00 1 093 641
,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

60 077,00 60 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po 
zmianac

h 
1 312 817,00 1 312 817,00 159 099,00 119 800,00 39 299,00 0,00 1 153 718

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 231 209,00 1 231 209,00 137 568,00 119 800,00 17 768,00 0,00 1 093 641
,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

60 077,00 60 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855
02  Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyj
nego oraz 
składki na 
ubezpieczen
ia 

po 
zmianac

h 
1 291 286,00 1 291 286,00 137 568,00 119 800,00 17 768,00 0,00 1 153 718

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9844



emerytalne 
i rentowe 
z ubezpiecz
enia 
społecznego 

przed 
zmianą 

1 013 690,00 1 013 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 690
,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

60 077,00 60 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 

Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianac

h 
1 073 767,00 1 073 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 767

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 653 177,33 1 653 177,33 482 511,33 209 883,66 272 627,6
7 

0,00 1 170 666
,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

139 871,75 139 871,75 79 794,75 0,00 79 794,75 0,00 60 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po 
zmianac

h 
1 793 049,08 1 793 049,08 562 306,08 209 883,66 352 422,4

2 
0,00 1 230 743

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9844


	ZARZĄDZENIE NR RAG.0050.133.2025 RADY GMINY KLUKI z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

		2025-10-22T11:51:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




